





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1.Varianta - Syntetický nátěr	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 03	Oprava střechy SZŠ	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2016/340	MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úspor ener	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠ zdravotnická Vsetí		
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2016/340
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	780 075	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	780 075	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Inženýrská činnost	0
ZRN+HZS		780 075	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		780 075	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Aleš Matzenauer	Jméno :	I. Kratochvílová	Jméno :	
Datum :	22.5.2017	Datum :	22.5.2017	Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
		 spol. s r.o. provádění staveb a obchodní činnost Jasenice 729, 755 01 VSETÍN IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477 Tel./Fax: 571 802 619			
Základ pro DPH	21,0 %				780 075 Kč
DPH	21,0 %				163 816 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					943 891 Kč

Poznámka :
Výměru nutno přeměřit během realizace !

Stavba :	2016/340 MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úspor energií	Rozpočet :	1. Varianta
Objekt :	SO 03 Oprava střechy SZŠ		- Syntetický nátěr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	780 075	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	780 075	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	780 075	0
Oborová přírážka	0	0,0	780 075	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	780 075	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	780 075	0
Zařízení staveniště	0	0,0	780 075	0
Provoz investora	0	0,0	780 075	0
Inženýrská činnost	0	0,0	780 075	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	780 075	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/340 MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úsp	Rozpočet: 1.Varianta
Objekt :	SO 03 Oprava střechy SZŠ	- Syntetický nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	622904115R00	Očištění střech mechanickým čištěním	m2	1 675,00	74,00	123 950,00
2	783215400R00	Nátěr syntetický Al konstrukcí	m2	1 675,00	280,00	469 000,00
3	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	1 675,00	55,00	92 125,00
4	78301	Přesun hmot pro opravy a údržbu včetně příplatku za práci ve výškách	kpl	1,00	95 000,00	95 000,00
Celkem za		783 Nátěry				780 075,00